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 غافب

مردمک

امام حسین (ع) همیشه 
درسی برای یاد دادن دارد 

      دهه آخر صفر و اجرای 
مراسم سرود و روضه خوانی 
مقابل منازل شهدا در مفتح 

 به گزارش شهرآرامحله، علیرضا احتشام با اعلام این 
خبر گفت: به مناسبت ایام آخرماه  صفر و با مشارکت 
آستان قدس رضوی، مراسم مداحی و روضه خوانی مقابل 
منازل شــهید عزیزی، شهید عاقبتی، شــهید حیدری و 

جمعی دیگر از شهدای دفاع مقدس منطقه برگزار شد.
 وی ادامه داد: باتوجه به برگزارنشــدن روضه های خانگی 
در شــرایط شــیوع ویروس کرونا، روضه های خیابانی با 
هدف زنده نگهداشــتن یاد و خاطره شــهدا مقابل منازل 
شــهدا و با میزبانی هم محله ای های شهید، امسال محرم 
و صفر تازه ای را رقم زد و حال وهــوای خیابان های محله 

را متفاوت کرد.
 احتشام گفت: روضه خوانی به نیابت شهدا و مقابل منازل 
شــهدا، تجدید پیمان با خانواده های آن ها به ویژه پدران و 
مادران سالمندی است که سال هاست عزیزشان را در راه 

مقدس و ارزشمندی از دست داده اند.
 وی از اجرای ســرود و مداحی مقابل منازل بزرگ مردان 

دفاع مقدس خبر داد. 

رئیسادارهفرهنگیواجتماعیمنطقهازاجرایبرنامه
پلاک۸مقابلمنازلشهدایمنطقهخبرداد.

پلمب 20 انبار ضايعات در 2ماهاجراى پلاك8، ويژه قهرمانان دفاع مقدس

 به گزارش شهرآرامحله، مهندس پوریایی، رئیس اداره 
خدمات شهری منطقه، با اعلام این خبر گفت: براساس 
قانون شهرداری ها، هیچ انبار ضایعاتی نباید در داخل شهر 
فعالیت کند و در صورت مشــاهده فعالیتهای غیرمجاز، 

برخورد می شود.
وی از پلمب 20 انبار ضایعات در 2ماه گذشته خبر و ادامه 
داد: عمده ضایعاتی که در این انبارها جمع آوری می شود، 
مواد پلاستیکی، نان خشک، کارتن، ظروف یک بارمصرف 
و پت )بطری آب و نوشــابه، قوطی کنســروها( است که 

به لحاظ بهداشتی مشکل آفرین است.
پوریایی حمایــت از حقوق شــهروندی، رعایت اصول 
بهداشتی و جلوگیری از شیوع بیماری ها در شهر را از جمله 
اهداف اجرای این طرح دانســت و خواســتار مشارکت و 

همکاری شهروندان شد.
این مسئول تصریح کرد: شــهروندان در صورت مشاهده 
فعالیت های غیرقانونی و همچنین بازیافت مواد ضایعاتی، 

موضوع را گزارش دهند.

طرحساماندهیورسیدگیبهانبارهایضایعاتیباتوجهبه
شرایطخاصوشیوعویروسکرونابهشدتدنبالمیشود.

تابلوهاى نامناسب ورودى به محله ها
محله ها  به  ورودی  تابلوهای  چرا  پناهى:   
شهرداری  اگر  است.  فرسوده  و  کثیف  این قدر 
تابلوهای نصب شده  و  ورودی های محلات  به 
که مشخص نیست مربوط به چند سال گذشته 

است، نگاه بیندازد، متوجه موضوع خواهد شد.

مشكل تردد خط48
حق پناه: چرا خط4۸ اتوبوس رانی این قدر 
دیربه دیر می آید؟! معمولا هر 4۸دقیقه یک بار 
گفته  که می کنیم،  اعتراض هم  تردد می کند. 
این محدوده کم  اتوبوس های  تعداد  می شود 

است. لطف کنید، رسیدگی کنید.

بازار پنجتن بدون سطل زباله
 شهروند:  در هفته های قبل در این ستون از 
بازار وحید گفته بودید که بدون سطل  مشکل 
زباله است، خواستم بگویم این مشکل در محله 
پنجتن و بازار این محدوده هم هست. بازاری به 

این بزرگی، بدون سطل زباله است!

آخرین خبر

اینســتونبهحرفمردموپیامهایســاکنان
منطقهاختصاصدارد.شــهروندانمیتوانند
مشــکلاتمحلهخــودراباشــمارهتماس
۳۷۲۸۸۸۸۱وپیامک۳۰۰۰۷۲۸۹بامادر
میانبگذارندتاآنرابهگوشمسئولانبرسانیم.

ايثارگران در مدارس محله

 به گزارش شــهرآرامحله، بازدید نماینده های شورای 
اجتماعی همراه با رئیس ناحیه یک از مدارس متوسطه 
شــهید آوینی، مدارس دخترانه و پسرانه سطوتی، متوسطه 
دخترانه شهریار، هاشمی و هنرستان عترت همراه با توزیع 

بسته هایی برای کمک به دانش آموزان کم بضاعت بود.
سعید بهزادی هدف از انجام این کار را آشنایی مدیران مدارس 
با حیطه وظایف شورا در محله مطرح کرد و گفت: این اقدام 
فرصت و زمینه ای شــد تا مدیران منطقه ای نیــز در جریان 
مشــکلات مدارس قرار بگیرند. در حقیقت رفع مشکلات 
حوزه آموزش به عنوان یکی از حســاس ترین مجموعه ها از 

اولویت هایی است که شورا باید آن را مدنظر داشته باشد.
 وی یادآور شد: وضعیت آسفالت، رنگ آمیزی دیوارها برای 
تلطیف بیشتر فضای مدرســه، هرس درختان و جانمایی 
نیمکت از درخواست هایی اســت که مدیران مدارس در 
حضور برزشی، رئیس ناحیه یک شهرداری منطقه، مطرح 
کردند و با رایزنی هایی که انجام شده، برخی موضوع ها در 
دستورکار قرار گرفته است و به زودی حل وفصل می شود.  

۱۴۰بستهنوشتافزاروبستهبهداشتیبیندانشآموزان
مدارسمحلهایثارمنطقه۴شهرداریتوزیعشد.

دریافتی

ايستگاه ابوريحان بدون نيمكت
علیایی:  چندبار از طریق همین ستون اعلام 
شده است و متأسفانه به نتیجه نرسیده ایم. ورودی 
بولوار ابوریحان که محل تردد خطوط اتوبوس رانی 
این ها  به  است.  نیمکت  بدون  است،  مختلف 
و  هستند  سایه بان  بدون  که  دیگر  نیمکت های 

نزدیکی زمستان را هم اضافه کنید.


